
Sevilla, 4 de marzo 2011 BOJA núm. 44 Página núm. 93

Alimentos, advirtiéndoles que de no hacerlo en dicho plazo, 
se iniciará procedimiento para la retirada de la autorización 
sanitaria de funcionamiento y en consecuencia a la revocación 
de las inscripciones correspondientes sin cuyo requisito sus 
actividades se reputarán clandestinas.

Empresas que se citan con su correspondiente número de 
registro:

EXPORSEVILLA, S.A. 16.0003518/SE
M.M.G. DOMÍNGUEZ CANDAU, S.L. 21.0021616/SE

Sevilla, 16 de febrero de 2011.- El Delegado, Tomás 
Martínez Jiménez. 

 CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2011, de la Di-
rección General de Pesca y Acuicultura, por la que se 
anuncia la publicación de las subvenciones concedidas 
en el marco del Programa Operativo núm. CCI 2007 
ES 14 FPO 001 «Intervención Comunitaria del Fondo 
Europeo de Pesca de España para el período de pro-
gramación 2007-2013», financiadas con cargo al Fondo 
Europeo de Pesca (FEP) desde el 1 de octubre al 31 de 
diciembre de 2010.

De conformidad con lo previsto en el artículo 123 del 
Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía, y en el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en 
el ejercicio de las facultades conferidas,

R E S U E L V O

Anunciar la publicación de la relación de subvenciones 
concedidas en el marco del programa Operativo núm. CCI 
2007 ES 14 FPO 001 «Intervención Comunitaria del Fondo 
Europeo de Pesca de España para el período de programa-
ción 2007-2013», financiadas con cargo al Fondo Europeo de 
Pesca (FEP), en el período comprendido entre el 1 de octubre 
al 31 de diciembre de 2010. Dicha relación está disponible 
en la página web de la Consejería de Agricultura y Pesca:
http://www.cap.junta-andalucia.es y podrá ser consultada 
además en las Delegaciones Provinciales de la Consejería de 
Agricultura y Pesca.

Sevilla, 24 de enero 2011.- La Directora General, Margarita 
Pérez Martín. 

 ANUNCIO de 23 de febrero de 2011, de la Direc-
ción General de Fondos Agrarios, por el que se notifi-
can las resoluciones y actos de trámites de expedientes 
relacionados con las ayudas comunitarias de la Política 
Agraria Común (PAC), incluidas en el Sistema Integrado 
de Gestión y Control.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, e intentada, sin efecto, la notificación personal en 
el domicilio que consta en dicho expediente, por el presente 
anuncio se notifica a la persona interesada que figura en el 
Anexo el acto administrativo que se indica.

El texto íntegro del mencionado acto se encuentra a dis-
posición de la persona interesada en el lugar que se indica en 
el Anexo, en donde podrá comparecer en el plazo de quince 
días a partir de la publicación del presente anuncio en el Bo-
letín Oficial de la Junta de Andalucía para el conocimiento del 
contenido íntegro del mencionado acto y constancia de tal co-
nocimiento, concediéndose los plazos de contestación y recur-
sos que, respecto del acto notificado, se indican:

- Propuesta de Resolución o Trámite de Audiencia: 15 
días hábiles para efectuar alegaciones, a contar desde el día 
siguiente al de la notificación del presente anuncio.

- Resolución: Un mes para interponer recurso de alzada 
ante la Excma. Sra. Consejera de Agricultura y Pesca, a contar 
desde el día siguiente al de la notificación del presente anuncio.

En el supuesto de no comparecer en el plazo indicado, se 
le dará por notificado en el día de la publicación del presente 
anuncio.

Sevilla, 23 de febrero de 2011.- El Director General, Pedro 
Zorrero Camas.

A N E X O

- Fecha e identificación: Resolución de 27 de julio de 
2010, del Director General de Fondos Agrarios (DGFA/SPU/
Núm. 54/2010).

- Extracto del acto notificado: Resolución DGFA/SPU/
Núm. 54/2010, de 27 de julio de 2010, del Director General 
de Fondos Agrarios, relativa a la cesión de derechos de Pago 
Único 2007.

- Acceso al texto íntegro: Servicio de Ayuda de la Dele-
gación Provincial de Agricultura y Pesca de Córdoba, sito en
C/ Santo Tomás de Aquino, 1.
CIF/NIF Apellidos y nombre
E14593040 EXPL. AGRÍCOLAS FUENTE LA PUERCA S.C. 
30799392T PÉREZ MOLINA, MIGUEL

- Acceso al texto íntegro: Servicio de Ayuda de la Dele-
gación Provincial de Agricultura y Pesca de Granada, sito en
C/ Joaquina Eguaras, 2.
CIF/NIF Apellidos y nombre
B18736348 GRUPO GOMASON S.L. 

- Acceso al texto íntegro: Servicio de Ayuda de la Delega-
ción Provincial de Agricultura y Pesca de Jaén, sito en Avda. 
de Madrid, 19.
CIF/NIF Apellidos y nombre
00256722L JIMÉNEZ COBO, PEDRO
00399170M CABRERO GARCÍA, CARMEN
25744189J MELGAREJO ROMERO, FRANCISCO
25798166D ÁGUILA VASCO, CONSUELO
25855847Y BONILLA MORENO, CATALINA
25858134Q SERRANO BERMÚDEZ, RAFAEL
25935157N FERREIRO HERRERA, ISABEL
26160382K GARCÍA NÁGERA, MARÍA
26172023R ARBOLEDAS PAREJA, SALVADOR
26697282D RUIZ PIÑA, LUIS
26709315J DONAIRE GARCÍA, FRANCISCO
75045275R PARRILLA BAENA, JUANA
75092064P MARTÍNEZ MORA, CATALINA

- Acceso al texto íntegro: Servicio de Ayuda de la Dele-
gación Provincial de Agricultura y Pesca de Sevilla, sito Pol. 
Industrial Hytasa, en C/ Seda, s/n.


